Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Караульская средняя школа-интернат»

ПРИКАЗ

от «10»  октября  2016г                                                                                      №434

«Об организации профильных отрядов школьников

в период осенних каникул 2016-2017 учебного года»

 В соответствии с муниципальной программой "Развитие образования Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района" на 2014-2017 годы, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 781, в целях

организации отдыха детей в дни осенних каникул, приказа Управления образования

№722 от 04.10.2016г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильный отряд школьников с двухразовым питанием с 31октября по

03 ноября 2016 года(4 рабочих дня);

2.  Зачислить в профильный отряд школьников учащихся  1-10 классов ТМК ОУ

«Караульская средняя школа-интернат» на основании заявлений родителей (законных

представителей);

3. Утвердить режим работы профильного отряда школьников на базе ТМК ОУ

«Караульская СШ-И»  с 9.00 до 15.00ч;

4.   Тороповой М.С., учителю истории, Ващенко А.В., учителю физической культуры,

Люшину А.Е., учителю информатики и ИВТ,  Сидлярович С.Н., мастеру

производственного обучения, Башковой М.С., учителю технологии, Теткиной О.А.,

учителю начальных классов:

4.1.Сформировать профильный отряд школьников в количестве 25 человек – в срок до

25 октября 2016г;

4.2. Составить образовательную программу и план работы профильного отряда

школьников в срок до 20 октября 2016г;

5.  Курковой С.А., заместителю директора по АХЧ:

5.1.  Подготовить помещения, создать комфортные и безопасные условия для занятий

детей, зачисленных в профильный отряд школьников до 29 октября 2016г;

6.  Курковой С.А., заместителю директора по АХЧ, Гордюк С.А. шеф-повару:

6.1.  Создать условия для приема и хранения продуктов питания, подготовить помещение

школьной столовой в соответствии с требованиями СанПиН к организации питания детей.

7.  Сороколетовой Ладе Юрьевне, педагогу-организатору – заместителю директора по ВР:

7.1.  Представить до 14 октября 2016г в Управление образования копию приказа об

организации ПОШ; до 25 октября 2016г копию приказа о зачислении детей в ПОШ; до 20

октября 2016г образовательную программу план работы профильного отряда школьников;

обеспечить размещение информации о работе ПОШ на сайте образовательного

учреждения.

8. Секретарю Кичук О.А. довести данный приказ до сведения обозначенных в нем лиц;

9.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор                                                             Е.В. Грязева